
la Recheche Scientifique
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
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Matière:

2024/2025
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Alimentation et systéme alimentaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 0.0 8.583.0 8.37 NON

2017 33046359 YENNAR FERYAL 4.0 9.544.73 8.05 NON

2018 33038864 FENNOUR Houda 2.0 9.193.6 7.79 NON

2019 33038046 DJAKOUR MARWA 4.25 8.565.85 9.53 NON

2020 33031426 HELLALA IKRAM 7.633.4 8.83 NON

2020 33036300 BOUABIDA BOCHRA 5.75 8.264.82 9.42 NON

2020 33036520 MENOUN ABDENNOUR 4.5 9.826.73 10.19 NON

2021 33032228 ZAIMEN SEIF EDDINE 10.5 8.587.73 9.3 OUI

2021 33033600 BENBEKHMA Ourida 10.0 8.777.67 9.71 OUI

2021 33035298 KOUAHI HALIMA 3.0 9.016.2 8.77 NON

2021 33036702 HENANES IBTIHEL 10.25 9.1510.42 9.79 OUI

2021 33037780 BOUTAYA RANYA 6.5 9.766.43 8.46 NON

2022 33266416 BOUKHDENNA Rania 10.5 9.548.1 9.78 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/03/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 4.5 8.587.33 8.37 NON

2018 33038838 SAKRI NAHLA 3.2 7.893.8 8.12 NON

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 5.2 7.855.88 8.6 NON

2019 33038046 DJAKOUR MARWA 7.4 8.567.13 9.53 NON

2020 33031426 HELLALA IKRAM 4.75 7.636.03 8.83 NON

2020 33033963 SAMI HADIL 5.4 9.816.4 10.19 NON

2020 33036300 BOUABIDA BOCHRA 5.35 8.266.48 9.42 NON

2020 33036520 MENOUN ABDENNOUR 5.95 9.828.5 10.19 NON

2021 33032162 BOUKHALFA ROUMAISSA 5.8 10.478.5 9.61 NON

2021 33032228 ZAIMEN SEIF EDDINE 5.05 8.586.18 9.3 NON

2021 33033600 BENBEKHMA Ourida 8.85 8.778.05 9.71 NON

2021 33035142 BOUGRIZA ASMA 5.15 8.757.68 8.87 NON

2021 33035298 KOUAHI HALIMA 3.85 9.015.68 8.77 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 7.15 8.399.23 9.25 NON

2021 33035672 SAYOUD Manel 4.9 10.197.7 10.35 NON

2021 33036702 HENANES IBTIHEL 4.9 9.156.03 9.79 NON

2021 33036815 CHEKARDA MARWA 5.65 8.646.33 9.48 NON

2021 33037942 BOUZIANE GHADA 5.75 9.767.9 10.22 NON

2022 33266416 BOUKHDENNA Rania 5.2 9.547.78 9.78 NON

2022 33267908 ALIOUA MERIEM 8.95 10.119.0 10.4 NON

2022 33268507 CHOUAIB Wissam 5.5 9.966.55 10.29 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/03/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 6.08 7.856.08 8.6 NON

2020 33031426 HELLALA IKRAM 11.28 7.6311.28 8.83 OUI

2020 33036300 BOUABIDA BOCHRA 9.2 8.269.2 9.42 NON

2021 33032228 ZAIMEN SEIF EDDINE 8.7 8.588.7 9.3 NON

2021 33035142 BOUGRIZA ASMA 6.25 8.756.25 8.87 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 6.55 8.396.55 9.25 NON

2021 33035672 SAYOUD Manel 10.01 10.1910.01 10.35 OUI

2021 33036702 HENANES IBTIHEL 9.35 9.159.35 9.79 NON

2021 33036815 CHEKARDA MARWA 10.05 8.6410.05 9.48 OUI

2021 33037942 BOUZIANE GHADA 9.3 9.769.3 10.22 NON

2022 33266416 BOUKHDENNA Rania 10.21 9.5410.21 9.78 OUI

2022 33267908 ALIOUA MERIEM 8.57 10.118.57 10.4 NON

2022 33268507 CHOUAIB Wissam 11.31 9.9611.31 10.29 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/03/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Environnement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33038864 FENNOUR Houda 7.75 9.197.75 7.79 NON

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 11.5 7.8511.5 8.6 OUI

2019 33038046 DJAKOUR MARWA 11.75 8.5611.75 9.53 OUI

2020 33031426 HELLALA IKRAM 6.75 7.636.75 8.83 NON

2020 33033963 SAMI HADIL 11.75 9.8111.75 10.19 OUI

2020 33036520 MENOUN ABDENNOUR 14.5 9.8214.5 10.19 OUI

2021 33032162 BOUKHALFA ROUMAISSA 10.5 10.4710.5 9.61 OUI

2021 33032228 ZAIMEN SEIF EDDINE 13.5 8.5813.5 9.3 OUI

2021 33032369 BOULEMALI KENZA 5.25 9.395.25 9.23 NON

2021 33033600 BENBEKHMA Ourida 6.5 8.776.5 9.71 NON

2021 33035142 BOUGRIZA ASMA 9.0 8.759.0 8.87 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 5.5 8.395.5 9.25 NON

2021 33035672 SAYOUD Manel 10.5 10.1910.5 10.35 OUI

2021 33036702 HENANES IBTIHEL 11.0 9.1511.0 9.79 OUI

2021 33037780 BOUTAYA RANYA 8.25 9.768.25 8.46 NON

2021 33037942 BOUZIANE GHADA 13.5 9.7613.5 10.22 OUI

2022 33266416 BOUKHDENNA Rania 12.25 9.5412.25 9.78 OUI

2022 33267908 ALIOUA MERIEM 13.25 10.1113.25 10.4 OUI

2022 33268507 CHOUAIB Wissam 11.25 9.9611.25 10.29 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/03/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Universitaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 0.0 8.580.0 8.37 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 5.5 8.395.5 9.25 NON

2021 33035672 SAYOUD Manel 11.0 10.1911.0 10.35 OUI

2022 33267908 ALIOUA MERIEM 11.0 10.1111.0 10.4 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/03/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33038838 SAKRI NAHLA 4.4 7.893.8 8.12 NON

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 6.55 7.855.88 8.6 NON

2019 33038046 DJAKOUR MARWA 6.85 8.567.13 9.53 NON

2020 33031426 HELLALA IKRAM 7.3 7.636.03 8.83 NON

2020 33033963 SAMI HADIL 7.4 9.816.4 10.19 NON

2020 33036300 BOUABIDA BOCHRA 7.6 8.266.48 9.42 NON

2020 33036520 MENOUN ABDENNOUR 11.05 9.828.5 10.19 OUI

2021 33032228 ZAIMEN SEIF EDDINE 7.3 8.586.18 9.3 NON

2021 33033600 BENBEKHMA Ourida 7.25 8.778.05 9.71 NON

2021 33035298 KOUAHI HALIMA 7.5 9.015.68 8.77 NON

2021 33035672 SAYOUD Manel 10.5 10.197.7 10.35 OUI

2021 33036702 HENANES IBTIHEL 7.15 9.156.03 9.79 NON

2021 33036815 CHEKARDA MARWA 7.0 8.646.33 9.48 NON

2022 33267908 ALIOUA MERIEM 9.05 10.119.0 10.4 NON

2022 33268507 CHOUAIB Wissam 7.6 9.966.55 10.29 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/03/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physiologie Végétale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 4.5 8.583.0 8.37 NON

2017 33046359 YENNAR FERYAL 5.1 9.544.73 8.05 NON

2018 33038838 SAKRI NAHLA 4.3 7.896.2 8.12 NON

2018 33038864 FENNOUR Houda 4.4 9.193.6 7.79 NON

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 5.95 7.857.97 8.6 NON

2019 33038046 DJAKOUR MARWA 6.65 8.565.85 9.53 NON

2020 33031426 HELLALA IKRAM 5.1 7.633.4 8.83 NON

2020 33036300 BOUABIDA BOCHRA 4.35 8.264.82 9.42 NON

2020 33036520 MENOUN ABDENNOUR 7.85 9.826.73 10.19 NON

2021 33032228 ZAIMEN SEIF EDDINE 6.35 8.587.73 9.3 NON

2021 33032369 BOULEMALI KENZA 6.6 9.397.82 9.23 NON

2021 33033600 BENBEKHMA Ourida 6.5 8.777.67 9.71 NON

2021 33035298 KOUAHI HALIMA 7.8 9.016.2 8.77 NON

2021 33036815 CHEKARDA MARWA 7.4 8.648.27 9.48 NON

2021 33037780 BOUTAYA RANYA 6.4 9.766.43 8.46 NON

2022 33266416 BOUKHDENNA Rania 6.9 9.548.1 9.78 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/03/2025Le:


